уD

АЛМИНИСТРАЦИrI
МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВ АНИrI

ЮРЬЕВ-ПОJЬСКIЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

./

от 16.03.2023

О прuзнанuч уmраmuвщuм сuлу по сmановленuя
аDмuнuсmрацuu мунuцltпальноzо образованuя
Юрьев-Польскuй район оm 3 1.08.202 1 М 1 094

Ns 244

В целях приведени[ нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признатъ утратившим силу пункт 1 постановлениrI администрат\ии
муниципЕlльного образования Юръев-Польский район от 31.08.2021 J\Ъ 1094 (Об

утверждении административного регламентh предоставлениrI государственноЙ

услуги <<Выдача р€врешения на закJIючение договора безвозмездных услуг).

2. Настоящее постановление подлежит официа-гlьному огryбликованию,
вступает в силу после официа-гrьного огryбликования и подлежит р€tзмещению на
официальном сайте муницип€Lпьного образования Юръев-Польский район.

Глава админ А.А.Трофимов

ов/*i

/й

Для
ЦГМецl9д

я!